204
Сетевые дрели, шуруповерты и шурупы
www.hilti.ru | 8 800 700 52 52
205
Сетевые дрели, шуруповерты и шурупы
6
www.hilti.ru | 8 800 700 52 52
Сетевые дрели Стр. 206-208

6
www.hilti.ru | 8 800 700 52 52
Расшифровка обозначения шурупа
Внутренняя отделка Металлоконструкции
S – D S 0 1 B 3,5 x 25 M
Применение
D: Гипсокартон
Тип острия
S: Острый
D: Самосверлящий
Диаметр Длина
Материал, покрытие
B: Черный
Z: Цинк
Острие, применение
S01: Гипсокартон к металлу <0,88 мм
S03: Гипсокартон к дереву
S14: Гипсокартон к дереву или металлу <0,88 мм
D01: Гипсокартон к металлу 0,88 – 2,25 мм
D02: Металл к металлу 0,75 – 2,70 мм
D03: Металл или панель к металлу 0,75 – 2,70 мм
М: В ленте
Программа
шурупов
S – M D 5 3 Z 6,3 x 19
Тип острия
D: Самосверлящий
P: Предварительное
сверление
Длина сверла
1: 0,75 – 3 мм
2: 2 – 6 мм
3: 4 – 12 мм
Диаметр Длина
Материал, покрытие
B: Черный
S: Нержавеющая сталь
Z: Цинк
Применение
М: Металлоконструкции
С: Сэндвич-панель
Тип шляпки
0: Без шайбы
2: Фланец Ø15 мм
5: Шайба EPDM Ø16 мм
6: Шайба EPDM Ø19 мм
Программа
шурупов